令和５年 4 月 10 日

ご家族 各位

てまりグループホーム

管理者  佐藤 正司

面会制限の緩和について（お知らせ）

日頃より、当施設の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ご家族の皆様には面会の制限にご協力をいただ

き、心より感謝申し上げます。まだまだ完全終息とはいかない状況ではありますが、県内や

地域でも発生が少なくなってきておりますので、４月１５日（土）から面会制限を緩和し、

アクリル板越しの対面面会を再開したいと思います。以前と同じように、以下の面会条件と

注意事項をご確認の上、ご予約をお願い致します。また、ご家族以外の方が面会を希望され

る場合は、必ず事前に下記の内容をお伝えしていただき、ご予約をされた後にご面会をお願

い致します。

記

予約

受付方法

必ず電話にて事前にご予約をお願い致します。（受付時間 10：00～17：00）

※ 引き続き LINE アプリによるオンライン面会は継続しております。

※ 予約時に「対面での面会」か「オンラインでの面会」か、お伝えください。

面会可能

時間/人数/回数

面会可能な時間帯  １４：００～１６：００

時間「１回１０分程度」、人数「原則 2 名まで」、回数「月２回まで（面会者）」

※ 面会を予定していた時間帯に、ご利用者様や職員の状況により急遽見合わせて

いただく可能性もございます。あらかじめご了承ください。

面会場所
玄関脇の会議室 （居室等への入室はご遠慮いただきます。）

※ 玄関にてインターフォンを押してください。職員がご案内いたします。

注意事項

・面会前後の手洗い、うがい、アルコール消毒の実施。

・面会時に記録簿（チェックシート）の記入をお願いします。

・感染防止の為、マスク着用にて面会をお願いします。

・飲食や接触、距離を縮める行為等は禁止とさせていただきます。

面会条件

① 過去 2 週間以内に、ご本人の体調不良が無い。（発熱、咳、嘔吐、下痢等）

② 過去２週間以内に、体調不良の方や、感染者及び濃厚接触者との接触が無い。

※ご予約の際に確認させていただきます。該当されない方は、期日を変更

していただきます。

今後、新型コロナウイルスやインフルエンザ等の感染状況により、急遽「面会中止」をお願いする

場合がございます。引き続き感染防止対策に、ご理解とご協力をお願い申し上げます。